[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2022

                                                                               № 122

                                   станица Гривенская
О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 31 марта 2021 года № 103 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Гривенского сельского поселения Калининского района»
На основании решения  Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 23 января 2021 года № 97 «О бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района на 2022 год»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 31 марта 2022 года № 103 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Гривенского сельского поселения Калининского района»,  изложив пункт 2.2 «Размеры должностных  окладов работников учреждения составляют:» раздела 2 «Оплата труда»  приложения в новой редакции:

	Наименование должности
	Размер месячного должностного

оклада (рублей)

	Директор
	7562

	Главный бухгалтер
	6504

	Бухгалтер
	5650

       2.   Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4.   Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 октября  2022 года.
Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                           Л.Г.Фикс

	2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

	от

	№

	О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 31 марта 2021 года № 103 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Гривенского сельского поселения Калининского района»

	Проект подготовлен и внесён:

Финансовым отделом

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела

	Е.В.Чурекова

	Проект согласован:

Заместитель главы

Гривенского сельского поселения

Калининского района

	Е.В.Мовчан

	Начальник общего   отдела

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района

	Т.Н.Юрьева

[image: image1]